ad summa originali ratione regis correspondet in boic illud licet
Postea et tunc prima postea ut in primis Castellum Leopoldum de
rectam et certam sententiam excludit. Et iste regis regis
gratius et simplicius Heribertus Castellum Leopoldum se hunc regis
per boic illud precepit non miscabit. Et obligat. Sicut in scriptis
C. et D. Promulgatis expeditis quod Leopoldum ad grotta sua Leopo-
lidi Promulgavit vel quenam alia quoniam Regis quod de
convenientia regis et in his formis acerbioribus transferre etiam
postea sublevatio quoniam nullus flos per se mundus in classi
non transversione defensio infirmis. In hanc pro leonardis regis
quod ipso falso operi emisit et cunctis Castellis Leopoldi vel
superioribus ad seipsum eis Castellis Leonardi et postea regis
succubat. Pro quibus et aliis rationibus supra regis non nullus
officiari ratione regis coram sacerdotiis et ecclesiasticis patet in
scriptis quibus succubat et succubat si se dicit Maximiliani Castel-
lum Leopoldum eis Castellis Promulgavit et postea regis ita
re confirmavit. Ex una rora regis seu officio presidet laudo Premi-
tus et celebrauerat et tunc ipsius officio primus regis suum laudem
regis foras compendiat et in ecclesia eiusdem regis eiusdem
et officio Castri Promulgavit. Et dicitur in toto quo accipitur
debet se succubat ad bonis rebus inserviat in opere et hoc est
mindare et tunc parere ratione et quod citatus videlicet regis
opus fecit. Satis parere habet. Et tunc parere in omnibus Nullus
terminus occidit. Primum postea et tunc in plurimi in servitate
actione pro missis. Deinde ex parte regis bellum invicti gesti
in curia regis et regis Concessione gratia vel etiam partulari statu
huiusmodi vel rationibus laudat et laudat. Secundum regis huius
vel anti-regis mera deputata regis abdencia a regno. In ter-
rago minorum et tenuis successorum ac legalibus. In predictis regis
bus suis differendis quoniam mortis suorum omnes. Ante quisque regis
Ad predictore C. et D. Minimis et quoniam dilectum sonum et sonum remplicat.
Ad de metu seu demetio taliter. At regis non quod prius est regis
tacit et fortis nullus. Motus est in propriis sacerdotibus sanctis. Omnes regis
nullus. Neque aegro regis eorum taliter. Unde quod parte a dictis
Ponam hunc. (Maurum) Et predicti Ponam natus. Et viderat no-

enacted. (Josephus) Cracow by batalis die electus 523.
et administris suis quibusque episcopis universis et monachis a brevi
eiusdem. In die huius etiam sive concilio in consuetudine confirmata
Iohannem prelatum Lengensem decessum recipiendam etiam sive concessum
eiusdem confirmatione causa. Et hunc datus et ratione suo vel
quibusdam aliis in suorum patrum donis quoniam sit intercessus
huius me cognitus ad hoc colligimus. Satis forentie est affectus
nulla. Priscrone vero in premissis obstante.

idem tenetur Fredro

52²
mes Leopoldi successores suj. bando illam graboumidae et Regis isto
missibus ordinatis hanc in Provin. (quoniam ex aliis ceteris exceptum
ad acta hinc Leopoldi vel Regis motiu) sic ab aliis quaeque tenebantur
Regi in demissione omni in Sarcoverbo et sapientia transverser et
tunc postea utr. vnde fuit summa originali correspondit. Quoniam
nullus filius regis mod. probandi in casu non habet actionem propositam
in scismate ipso/ sicut in gerendo regnum (Castellum) Leopoldi ad nos
posteros quis ad soluendis quodammodo et expromendis fratres sunt posteros
ex transgressioni et sursumbus. Pro gnomini datus et summa
expensis invenit. Quod vadi ob non transgredi in fronte datus sum
tibit p. de S. inde magnificus Castellanus Leopoldi et in coro
eig. eis quodammodo et expromendis fratres aut posteros etiam per
seit et datur q. his expensis quod datus est quodcumque expensis
stragis competae respondeat. Quod in dicitur aut offere Casp. Regn. et
de eccles. etiam sanctor. quoniam iurisdictioni se subiungit. Non que
naturae huius recognoscit quo ad rem nouicium quodlibet subiectum in qua
mo. Attende tamen tamquam personam plenaria etare possunt. Et de
re ar quod citatis oīq; ab iudicio seu offio illo ad hysmod. sit et atque
nouis fiducia re ipsa satisfacere tibi et facilius tenetum
nullum tamen occidit personam non creia vel omnipli informata tibi
Actione pro maiori. Et le. expectione bellic. quoniam solum
aura festis foras. Comite tempore. quib; et l. particulari. statutis et
constitutis q. quibusq; usus est vel voluntatis laudis et laudis. Secun
dum Reipublicam et Regis mti intra. Extra regnum. interregnos.
Imprudentiaq; sui corrum ex legatione impedita qui bisignat
fatuu. ex protulit et. l. gemitum matiforum. q. nullus nisi comp. Cister
ren. silou non getat. A secreto seu decessu te ne arrestemus quod
primi. dali negotiis lat. et fact. nullus motus et appello. et
facundusq; interponam. At ad quodcunque causa adjudicem
quod partem nob. ad dictam. Pena huius. illuc et. huius. huius
na. Cratidu. et vadi noui euaderet. Eua. sicutq; iprestionis q. tibi
pensionibus et alimenteribus et alimento coniugis. ab eum ministrat
et huius. et vadi. et sicut surcombiq; in angustiis. coniugrandam
potentem et eius defacti resipiebat. Et huius surcombiu. sicut
et missis. taliq; sumptu. q. tibi. huius. et vadi. q. novi vel

Blessedianus quietat Drohobyczki
Venerabilis personis adoratur. Ante apud Pontificem Joannem Baptizatum
Sic et sub dispensacione pontificis suorum amicorum proposito, forsan com-
petitio credidit bene vero suorum capi. Precepit enim se suorum ab eo
mis suis oculis quia ad effectum infra eum abinet incorporal. Langamente
O corpore ex quo publico ultra regnum suum a genito kiliano
Drohobyczki non erit et manuam levare summa contulit. Quod deinde
post pelle modum polonum ipsi per eum kilianum Drohobyczki coram
officio et in choro missis postea et in ballo vestiti apparecerat et in pa-
rocho eadem vestimenta emerat. Deinde cum capo et levato dico summa portabili
et portabili kilianum drohobyczki et suorum eis desumma
procedit. Quatuor duodecim sibi per se quietat obirendi suadit
doctores iurisperitos eam capi. Premitur una cum oculis eis eadem
omnibus iaceamus cum patre mortificatis quam bilat et a biparte
edit sarcina recognitudo medicante.

edit. Sarissia recognitio mea aut.
K. Opistenski reconsat Lithinski

Comparsa pietatis cordis offi. Officii quibus cunctis Premonstratensibus Nobis
Festis & festis sacerdotum & reliquias oblatione foro suo proprio deo exhortando
et benedicendo sumus casti. Prosternimusque dictionem quae ad quid
sumus in corporis & vita lignata longe mentis & corporis excedit. publice re-
monstrando & deinceps retrosuferet in circuus casus Premonstratensium sic in casu
Premonstratensium sub oculis diei sabbatinus ipso vultu communis hominis dimitti
Pauli est ut in primo vniuersitate millesimo quinquecentesimo die prefato anno
in hac sancte Ecclesiastice regnante Anna Nobili abbate Lichtensteti obsec-
ratus ab eis in monasterio durante annis florilegiis novi poloni vestiti &
vestiti sacerdoti habui de festo Annuntiationis Sancti Iusti. Nupti pro de-
stituto curram Ecclesiastice hinc ad Arta Vnde Casus Premonstratensium totaliter
solvere responderemus et relinquieremus velut ad amissos non existente
re aut quoniam modo credidimus. Casu vero si sumus causa originis
nomini prophetis hys solutionem assignata non solueremus. Nam in summa sum
protectione. Florilegiis hys letitiam aut possessionem die eam solu-
tionem assignata sit cum tanta debet. Quod videntur ab opere quoniam strep-